
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                           

 Số:         /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt danh mục công trình sử dụng vốn ngân sách tỉnh  

năm 2022 hỗ trợ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới  
xã Cát Sơn và Cát Chánh, huyện Phù Cát. 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1520/QĐ-UBND ngày 14/5/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh phê duyệt phân bổ nguồn kinh phí ngân sách tỉnh năm 2022 hỗ trợ 
thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh; 
 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 80/TTr-SKHĐT 
ngày 03/8/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh mục công trình sử dụng vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ 
Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trong năm 2022, xã Cát Sơn, Cát 
Chánh, huyện Phù Cát. (Chi tiết có Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. UBND huyện Phù Cát chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc 
triển khai thực hiện đầu tư xây dựng theo đúng danh mục được phê duyệt tại 
Quyết định này. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND huyện Phù 
Cát, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
 

 - Như Điều 3; 
 - CT UBND tỉnh; 
 - PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh; 
 - PVP NN; 
 - Lưu VT, K19. (M.12b)  
 

                                  KT. CHỦ TỊCH 
                                 PHÓ CHỦ TỊCH 
 

   
 

  
                              Nguyễn Tuấn Thanh 

 

2485 09



TT Danh mục công trình
Địa điểm xây 

dựng (tên 
thôn)

Thời gian 
khởi công - 
hoàn thành

 Tổng mức 
đầu tƣ/ Dự 

toán xây dựng 

Phân khai vốn tại 
Quyết định  số 

1520/QĐ-UBND ngày 
14/5/2022 của Chủ 

tịch UBND tỉnh 
NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT

A  Xã Cát Sơn, huyện Phù Cát 4.000

Tiêu chí 2: Giao thông

1

Đường BTXM GTTN thôn Hội Sơn xã Cát Sơn; Tuyến 1 : Từ 
Đường ĐT 634 đến gò Cây Me; tuyến 2 : Từ nhà ông Nguyễn 
Thanh Sang đến kênh NC; Tuyến 3 : Từ đường ĐT 634 đến 
(đoạn nhà ông Linh đến Nhà Huỳnh Văn Thọ)

Thôn Hội Sơn 2022 1.250 560

2
Đường BTXM GTNT xã Cát Sơn; Hạng mục 1: Từ đường 
ĐT 634 đến Đồng Cây Chanh; Hạng mục 2: Đường Cấp phối 
phía đông UBND xã đến đường cấp phối nội đồng

Thôn Thạch 
Bàn Tây

2022 425 180

3
Mở rộng tuyến đường bê tông Sơn lặc Đông (Đoạn từ ĐT 634 
đến mương NC) Thôn Hội Sơn 2022 1.350 600

4
Đường BTXM GTNT xã Cát Sơn tuyến từ nhà Ông V� Xuân 
Hòa đến nhà ông nguyễn Kh񯿿c Sơn, Sơn Tư󿿿ng

Thôn Thạch 
Bàn Đông 2022 850 400

5
Đường BTXM GTNT xã Cát Sơn tuyến  Sơn Phụng đi Hồ 
Thạch Bàn

Thôn Thạch 
Bàn Đông 2022 1.250 600

PHỤ LỤC
DANH MỤC CÔNG TRÌNH SỬ DỤNG VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2022

THỰC HIỆN CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày        /8/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

1/4



TT Danh mục công trình
Địa điểm xây 

dựng (tên 
thôn)

Thời gian 
khởi công - 
hoàn thành

 Tổng mức 
đầu tƣ/ Dự 

toán xây dựng 

Phân khai vốn tại 
Quyết định  số 

1520/QĐ-UBND ngày 
14/5/2022 của Chủ 

tịch UBND tỉnh 

6
Đường BTXM GTNT xã Cát Sơn;  Tuyến đường  từ nhà ông 
Thu𿿿n đến đồng Cây  Gạo

Thôn Thạch 
Bàn Tây

2022 700 330

7
Đường BTXM GTNT xã Cát Sơn; Tuyến Trường Sơn Lãnh 
đến Đồng Hóc Bàu

Thôn Thạch 
Bàn Tây

2022 950 450

Tiêu chí 3: Thuỷ lợi và phòng, chống thiên tai

8
Kênh mương Đ𿿿p Bình; tuyến từ kênh NC1 đến đường ĐT 
634

Thôn Thạch 
Bàn Tây

2022 963 192

9 Kênh Đồng Móng Sơn Lãnh Thôn Thạch 
Bàn Tây

2021 443 88

10
Kênh BTXM Nội Đồng; Tuyến 1 : tuyến đuôi tuyến 13 (kênh 
bê tông nội đồng) đến giáp cống đường ĐT 634; tuyến 2: 
Tuyến NC1 đến ruộng ông v� Văn Minh)

Thôn Hội Sơn 2022 500 100

11 Tiêu chí 6: Cơ sở vật chất văn hóa

13
Sân v𿿿n động xã Cát Sơn; hạng mục : San nền + Tường rào 
cỗng ng�

Thôn Thạch 
Bàn Tây

2021 1.176 500

B  Xã  Cát Chánh 4.000

Tiêu chí 2: Giao thông

1
Đường BTXM GTNT xã Cát Chánh, tuyến:  Cổng tấn hùng 
đến trục 4 Chánh Hữu Chánh Hữu 2021 180 180

2/4



TT Danh mục công trình
Địa điểm xây 

dựng (tên 
thôn)

Thời gian 
khởi công - 
hoàn thành

 Tổng mức 
đầu tƣ/ Dự 

toán xây dựng 

Phân khai vốn tại 
Quyết định  số 

1520/QĐ-UBND ngày 
14/5/2022 của Chủ 

tịch UBND tỉnh 

2
Xây dựng vỉa hè, hệ thống thoát nước trước UBND xã Cát 
Chánh

Chánh Hội 2021 270 270

3
Thảm nhựa đường GTNT; Tuyến: Đường ĐT 640 đến Trường 
Ti򟿿u học Chánh Đ󏿿nh

 Chánh Đ󏿿nh 2022 470 470

4
Thảm nhựa đường GTNT: Tuyến: Đường từ cầu Chánh Đ󏿿nh 
đến đường trục xóm 2 Chánh Đ󏿿nh  Chánh Đ󏿿nh 2022 330 330

5
Giao thông nông thôn xã Cát Chánh; hạng mục: đường bê 
tông xóm ông Dung, cống bê tông xóm Chánh Tài.              Chánh Hội 2022 230 230

6 Bê tông GTNT  Từ cống Bà Mai - Cống Văn An Chánh Đ󏿿nh, 
Vân triêm

2022 400 400

Tiêu chí 3: Thuỷ lợi và phòng, chống thiên tai

7
Kênh mương bê tông Chánh Hội;Tuyến: Nhà ông Học đến 
cầu 6 Ngang Chánh Hội 2020 190 190

8
Kênh mương bê tông Chánh Hội; Tuyến: Nhà máy nước đến 
cầu sông Giang Chánh Hội 2020 240 240

9
Kênh mương bê tông Chánh Hội; Tuyến: Nhà bà Hoa đến cầu 
6 Hải Chánh Hội 2020 240 240

3/4



TT Danh mục công trình
Địa điểm xây 

dựng (tên 
thôn)

Thời gian 
khởi công - 
hoàn thành

 Tổng mức 
đầu tƣ/ Dự 

toán xây dựng 

Phân khai vốn tại 
Quyết định  số 

1520/QĐ-UBND ngày 
14/5/2022 của Chủ 

tịch UBND tỉnh 

10
Xây dựng mương bê tông từ cống Văn An đến xóm 6 Chánh 
Đ󏿿nh

Vân triêm - 
Chánh Đ󏿿nh 2022 190 190

11 Kênh bê tông từ cầu ông Hà - sông Giang Chánh Hội - 
Chánh Đ󏿿nh 2022 270 270

Tiêu chí 5: Trường học

12
Trường Mẫu giáo xã Cát Chánh đi򟿿m trường Chánh Hội; 
Hạng mục: Xây dựng 01 phòng học Chánh Hội 2022 400 400

13
Trường Ti򟿿u học xã Cát Chánh đi򟿿m trường Phú H𿿿u; Hạng 
mục: Xây dựng mới 01 phòng học, Trụ cờ, Sân bê tông. Phú h𿿿u 2022 1.200 590

4/4


